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 TABLICA OGŁOSZEŃ/strona internetowa   zamawiającego 
SPZOZ-ZP/3D/2017                                            Kępno, dnia  15.03.2017r. 
 
 

              
              WSZYSCY   WYKONAWCY          

                                     ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ 
 
 

Działając na podstawie art.38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., 
poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 
nawiązaniu do przesłanych   pytań do SIWZ  dotyczącej przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora  do diagnostyki immunochemicznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. (znak: SPZOZ-ZP/3D/2017) –  udziela następujących 
odpowiedzi: 

Pytania -  nr 1    
Dotyczy Załącznik nr 3 do siwz Lp.6 
1. Prosimy o usunięcie pkt 6 z wymogów granicznych, oferowana przez nas metoda elektrochemiluminescencji 

jest zdecydowanie czulsza od metody RIA i w przypadku kilku testów w ulotkach metodycznych jest wręcz 
zapis informujący by nie porównywać wyników uzyskanych daną metodą z wynikami uzyskanymi innymi 
metodami. Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis pkt.6 i wyjaśnia, że ma na myśli to, aby czułość 
oferowanej metody nie była gorsza od czułości metody RIA. 

Dotyczy Załącznik nr 3 do siwz Lp.13 
2. Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy pod określeniem ”Krzywa kalibracyjna zapisana w kodzie kreskowym 

odczynnika wczytywana automatycznie po wstawieniu odczynnik na pokład analizatora”,  Zamawiający 
rozumie brak konieczności wykonywania przez użytkownika pełnej 6-punktowej krzywej kalibracyjnej ? 
Odpowiedź:  TAK 

Dotyczy Załącznik nr 3 do siwz Lp.15 
3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli chłodzenie komory odczynnikowej do temperatury 

zgodnej z zaleceniami producenta analizatora i zgodnej z zapisami w ulotkach metodycznych? ? Odpowiedź:  
TAK – chłodzenie do temp. poniżej 16°C 

Dotyczy Załącznik nr 3 do siwz Lp.16 
4. Prosimy o wyjaśnienie, czy dla testów do diagnostyki zakażeń, troponiny   i  prokalcytoniny Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie dedykowanych kontroli jednoparametrowych? Odpowiedź:  TAK 
Dotyczy Załącznik nr 2 do siwz 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by okres ważności odczynnika po otwarciu uwzględniał jego zamienne 

przechowywanie na pokładzie analizatora i w lodówce i by dane te były wzięte pod uwagę przy szacowaniu 
oferowanej liczby opakowań? Odpowiedź:  TAK 

Dotyczy Załącznik nr 5 do siwz paragraf 9 ust.1 
6. Prosimy o wyrażenie zgody by okres ważności na dostarczony asortyment nie był krótszy niż 5-9 miesięcy od 

dnia dostawy do siedziby Zamawiającego. Odpowiedź:  minimum 6 m-cy 
Dot.: Załącznik nr 5 do SIWZ 
7. Par. 4 ust. 5 i par. 8 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury? Odpowiedź:  TAK 
Uzasadnienie: 
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności. 
8. Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania 

umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia? Odpowiedź:  TAK 
9. Par. 8 ust. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godz.'' na ,,godzin w dni robocze''? Odpowiedź: TAK 
10. Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by termin ważności wynosił 6 miesięcy? 

         Odpowiedź:  minimum 6 m-cy 
11. Par. 10 ust. 1 pkt c) oraz ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia 

wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto 
dot. niezrealizowanej części umowy.? Odpowiedź:  TAK 

Uzasadnienie:Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu 
odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od 
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ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi 
wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej. 
12. Par. 10 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po 

bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem 
dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? Odpowiedź:  TAK 

13. Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania 
zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.” Odpowiedź:  TAK 

14. Par. 12  Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., 
poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na 
aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków 
wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie 
przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie 
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji 
obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia 
przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru. 
Odpowiedź:  TAK 

Pytanie  nr 2   
1. Dot. SIWZ , pkt. 15.2.2. parametr oceniany1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ocenę 5 pkt. w przypadku 

Zaoferowania Troponiny z czasem wykonywania 18 min? Zgodnie z zaleceniami PTK z 2015r. w punkcie 4.4. 
„Zaleca się pomiar troponin sercowych za pomocą czułych i wysokoczułych testów, a uzyskanie wyniku 
powinno być możliwe w ciągu 60 min.” Oferowany przez nas czas wykonania Troponiny jest czasem 
wystarczającym aby sprostać zaleceniom PTK. . Odpowiedź:  NIE 

2. Dot. Załącznika nr 3 parametr 8. Czy Zamawiający dopuści analizator z bardzo intuicyjnym oprogramowaniem 
w jęz. Angielskim oraz możliwą do wyświetlenia, w dowolnym czasie, na monitorze analizatora instrukcją 
obsługi w języku polskim? . Odpowiedź:  TAK 

3. Dot. Załącznika nr 3 parametr 12. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora z 
opatentowanym sposobem mysia sond zapobiegającym kontaminacji poniżej poziomu  istotnego klinicznie, a 
więc poniżej 0,1ppm? Oferowane przez nas analizatory wykonują oznaczenia parametrów wirusologicznych 
w wielu centrach krwiodawstwa w Polsce i w Europie. . Odpowiedź:  NIE 

4. Dot. Załącznika nr 3 parametr 13 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora, który nie 
posiada konieczności sczytywania krzywej kalibracyjnej z kodu kreskowego, gdyż krzywa ta zapisana jest w 
aplikacji instalowanej jednorazowo przy instalacji aparatu? Ponadto ponowna kalibracja wymagana jest 
jedynie przy zmianie serii odczynnika a nie  okresowo jak u innych producentów (np. po jednym miesiącu (28 
dni) jeżeli stosowana jest ta  sama seria odczynnika; po 7 dniach jeżeli w analizatorze stosowany jest ten sam 
zestaw odczynnikowy), co wydatnie wpływa na oszczędności laboratorium wynikające z konieczności 
okresowych kalibracji oznaczeń). Odpowiedź:  TAK 

5. Dot. Załącznika nr 3 parametr 25. W celu zaoferowania właściwej wirówki laboratoryjnej prosimy o podanie 
rodzaju probówek, jaki jest używany aktualnie w laboratorium. Odpowiedź: próbki firmy BECTON – 
DICKINSON. 

6. Dot. Załącznika nr 3 parametr 26. Prosimy o podanie parametrów wymaganych analizatora  backup do 
wykonywania Troponiny. Czy ma to być aparat POC? Odpowiedź:  TAK – może to być  metoda półilościowa 
na aparacie POC. 

7. Dotyczy pkt.3 par.8 projektu umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy analizatora z 
14 dni do min. 21 dni roboczych? 
Odpowiedź:  TAK 

8. Dotyczy pkt.1 par.9 projektu umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności 

oferowanych wyrobów z 9 m-cy na min. 4? Odpowiedź:  minimum 6 m-cy. 
 
 

Dokument podpisał: 
Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
mgr inż. Andrzej  Jackowski 

 


